4.3- RESUMO DO PATRIMONIO LÍQUIDO DA INCORPORADA 

Empresas “JCNP) Valor do Patrimônio Líquido 

Netlin Serviços de Comunicação LTAD |30.811.142/0001-08 | (691.642,43) 

TOTAL (691.642,43) 4 

Importa, portanto, o patrimônio líquido a ser incorporado em -R$691.642,43 (seiscentos e 

noventa e um mil seiscentos e quarenta e dois reais e quarenta e três centavos). 

5 - PARTICIPAÇÃO DOS SÓCIOS NO PATRIMÔNIO LÍQUIDO DA INCORPORADA EM 30/06/2023 
Sócios da Incorporadora e incorporada! CPF/CNP! Percentual da Participação | 
GDS HOLDING LTDA 35.456.473/0001-82 |98% 

SEBASTIÃO SIRTOLI JUNIOR 031.819,937-86 1,00%

[...]

COMERCIAL COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS 
ANTERIORMENTE SERVICOS DE TELEFONIAS FIXA COMUTADA - STFO SERVICOS DE COMUNICAÇAO MULTIMIDIA - SOM E ATIVIDADES DE INTERMEDIACAO E AGENCIAMENTO DE 
SERVICOS E NEGOCIOS EM GERAL, EXCETO IMOBILIARIOS. 

à Social Porte Prazo de Duração 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais) EPP (Empresa de Pequeno Porte) Indeterminado 

Capital Integralizado 
R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

Dados do Sócio 

Nome CPF/CNPJ Participação no capital Espácie de sócio Administrador Término do mandato 
ALEXSSANDRO BERNARDO XAVIER 043.741,477-08 R$ 15.000,00 Sócio indeterminado 

Dados do Administrador 

Nome CPF Término do mandato 
ALEXSSANDRO BERNARDO XAVIER 049,741.477-80 Indeterminado

[...]

Prezado senhor responsável pela empresa Engedox Tecnologia e Serviços, Senhor Douglas do Espírito Santo, 

Trata-se da Dispensa de Licitação nº 009/2025. 

Agradecemos pela proposta enviada, porém, a mesma está acima do preço médio apurado para a presente contratação, que é 
de R$ 19.368,00 (dezenove mil, trezentos e sessenta e oito reais. 

Servimo-nos do presente para averiguar se existe interesse na contratação pelo valor mencionado acima, 

Atenciosamente, 

Edileia Martinelli 

https:/Awebmail-seguro.com.bricamarasantatorosa.es.gov.br/?. task=mail&. safe=08 uid=621& mbox=I

[...]

8599-6/03 - Treinamento em informática; 
4120-4/00 - Construção de edificios; 
7733-1/00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritório; 
7112-0/00 - Serviços de engenharia; 

CLAUSULA QUARTA — Do Capital Social 
O capital social no valor de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais), divididos em 25.000 (Vinte e 
cinco mil) quotas com valor unitário de R$ 1,00 (Um real) cada uma, totalmente integralizado em 
moeda corrente do pais e assim distribuído: 

[| SÓCIO % QUOTAS R$ 

Bruna Vertuani de Oliveira 50 12.500 12.500,00 

Douglas do Espirito Santo 50 12.500 12.500,00